
Inzertní časopis pro RK, NA, UO a přilehlé oblasti HK, PU, SU, TU, SY

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: ZÁŘÍ
Vychází: 6. 9. 2023
Uzávěrka inzerce: 

5. 9. 2023

ČERVENEC 2023
Vychází: 27. 7. 2023

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, www.orin.cz

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,
 zimní zahrady, lodžie a AL pergoly ...

Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY



















  







10. ročník10. ročník

Do naší  
údržbářské dílny  
hledáme

a
OBRÁBĚČE

SVÁŘEČE

www.bednar.com

tel.: 727 842 331

nabor@bednar.com

VOLNÉ VÍKENDY

Práce v rovnováze s rodinným životem

ČESKÝ VÝROBCE ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

I na
 to

m
to

 m
ístě m

ůže
b

ýt va
še rek

la
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

www.printik.cz
Samolepky, polepy...

www.printik.cz
Samolepky, polepy...



Tvrdé: 1 600 Kč / PRMs
Měkké: 1 000 Kč / PRMs

KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.



 
10. ročník10. ročník

  















HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





ŘÁDKOVÁ INZERCE
RŮZNÉ
Hledám KAMARÁDKU/KAMARÁDA  (kolem 70 let) na společnou wellness dovolenou. Tel. 739 299 216. 

Koupím les i s pozemkem. Může být malá výměra, zanedbaný nebo napadený kůrovcem. 
Platím ihned a hotově. tel.: 773 585 290 

Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodinky, vánoční atd. Mobil 730935935 

Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 008.

Sběratel koupí obraz od malířky Věry Vovsové tel. 777230234

Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou sbírku. Tel. 722 722 108

Přijmu ŘIDIČE nebo ŘIDIČKU na taxi (skupina B) 
do Ústí nad Orlicí. Zatím na VPP,později možno na HPP.Podmínky: min.věk 21 let,slušné vystupování,
časová flexibilita,čistý trestný rejstřík. Kontakt: zajicek.ludek@seznam.cz, henzl.taxi@gmail.com, 
mobil 603 213 444

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filatelie. 
Tel. 722 907 510

Rychlé neb. půjčky, až 100.000kč. V hotovosti i na účet. Info: 734 258 224

Koupím staré RYBÁŘSKÉ VĚCI. Mobil: 730 935 935

Koupím vláčky TT, případně celé kolejiště. Tel: 737 840 517

KOUPÍM BYT 2+1, NEBO 3+1 V BOROHRÁDKU A OKOLÍ DO 10 KM. TEL: 774 118 852

KOUPÍM CHATU ČI CHALUPU S MOŽNOSTÍ RYBAŘENÍ. 
TEL. 734 241 580

KOUPÍM RODINNÝ DŮM, NEBO BYT 3+1 V OPOČNĚ A OKOLÍ DO 15 KM. 
TEL: 734 261 016

SHÁNÍM CHATU NEBO CHALUPU V OKOLÍ ORLICKÝCH HOR. TEL: 774244 091

KOUPÍM RODINNÝ DŮM, nebo CHALUPU VE ŠPATNÉM STAVU I NA STRŽENÍ. 
ZAJÍMAVÉ MÍSTO. PLATÍM HOTOVĚ. TEL: 602 618 405

KOUPÍM STARŠÍ DŮM S VĚTŠÍ ZAHRADOU NEBO STAVEBNÍ POZEMEK. RYCHNOV, 
VAMBERK A OKOLÍ. TEL: 774 742 111

KOUPÍME CHATU, NEBO MENŠÍ CHALUPU V OKOLÍ KOSTELCE NAD ORLICÍ TEL: 703 890 073

NEMOVITOSTI

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

PRODEJ českého nábytku - postele, matrace, rošty, židle atd.

VÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKUVÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKU

Po - Pá 6,30 – 11,30; 12,30 – 16,00

Opočno, Zborovská 398, tel.: 725 101 384, www.nabytektichy.cz
Mimo provozní dobu nás můžete navštívit
kdykoliv po předchozí dohodě.

- kuchyně
- obývací a dětské pokoje
- stoly jídelní, konferenční, psací
- koupelnový a předsíňový nábytek
- skříně, vestavěné skříně, noční stolky
- samostatné nábytkové dílce
  (dvířka, pracovní desky, stolové desky atd.)

• • Zaměříme

• • Zpracujeme grafický návrh

• • Namontujeme!

WWW.ORIN.CZ
 ON-LINE NA

OBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNOOBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNO

ŘÁDKOVÁ INZERCE

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 



VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

 775 300 230

8,- Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Pelety ENplus A1 

Bukové brikety Salónky

Pelety ENplus A1, bukové brikety! 

 9,- Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 23 900,- Kč

Teplovzdušná 

Horkovzdušná 

Teplovodní 

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

Hledáme zaměstnance pro závod v České Třebové:

• Seřizovač CNC strojů
• Skladník a řidič VZV

Nabízíme perspektivní práci ve společnosti s dlouholetou tradicí.

Kontakt na personální oddělení:
tel.: 465 507 262, e-mail: personalni@orlik.cz

Popis profesí naleznete na našich webových stránkách

www.orlik.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

koupelnových
van a umyvadel

RENOVACE

• smaltem
• na místě bez bourání
      a poškození obkladů

• profesionálně- nová holandská technologie

• s dopravou - do 40 km zdarma

ŽIVOTNOST 10 LET
100% spokojenost

Karel Kovář
www.oprava-vany.cz
Tel.: 777 895 352, 603 940 244

SLEVA 5% pro důchodce

PRODEJ A VÝKUP
VOLNĚ STOJÍCÍCH VAN

PŘED            PO

KOUPÍM staré moto - JAWA

PROVÁDÍME MYTÍ OKEN, PODLAH, ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A SEDACÍCH SOUPRAV, ČIŠTĚNÍ INTERIÉRŮ AUT apod.

PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ
A ÚKLID POMOCÍ PÁRY

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

777 895 352, 603 940 244
www.cisteni-parou.cz

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ


